[image: image1.png]

    СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Боровского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
« 11 »  мая  2017г.                                    с. Ворсино                                              № 25
	Об отмене Решения Сельской Думы муниципального образования сельского поседения село Ворсино от 29.12.2016 года № 115 «Об утверждении Положения о порядке предоставления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, в муниципальном образовании сельского поселения село Ворсино, депутатам Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино»

На основании Устава муниципального образования сельского поселения село Ворсино, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Ворсино
РЕШИЛА:
1. Отменить Решение Сельской Думы муниципального образования сельского поседения село Ворсино от 29.12.2016 года № 115  «Об утверждении Положения о порядке предоставления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, в муниципальном образовании сельского поселения село Ворсино, депутатам Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
сельского поселения село Ворсино                                                                    Р.Б.Регер